PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

24 июля 2012 года                           с. Екатериновка                                              № 321
О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Екатериновского сельского поселения на 2012-2013 гг» утвержденную решением муниципального комитета Екатериновского сельского поселения от 01.08.2011 №293.
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского сельского поселения муниципальный комитет
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Екатериновского сельского поселения на 2012-2013гг», утвержденную решением муниципального комитета Екатериновского сельского поселения от 01.08.2011 №293:
1.1 в строке 9 слово «капитальный» заменить словом «текущий»;

1.2 в строке 10  слово «капитальный» заменить словом «текущий»;

1.3 добавить строку 12 :
«текущий ремонт ж/д ул. № 38-3 по ул. Партизанская, (Сметная стоимость работ 20,0 (тыс.руб.), Бюджет сельского поселения 20,0 (тыс.руб.), Бюджет Партизанского МР 0,0 (тыс.руб.))»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель муниципального комитета

Екатериновского сельского поселения

 В.М.Бодрова
	                                            Приложение

               к решению муниципального

             комитета Екатериновского СП

от 19.06.2012г. №317
(в ред.решения МК ЕСП

от 24.07.2012 №321)

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Сметная стоимость работ

(тыс.руб.)
	Бюджет сельского поселения

(тыс.руб.)
	Бюджет Партизанского МР(тыс.руб.)

	1
	· перекладка водовода от скважины до ж/д №10 по улице Фабричная, сЕкатериновка Ду 40мм -100,0 м с установкой подкачивающего насоса;
	100,0
	100,0
	0,0

	2
	-подключение действующей скважины по улице Фабричная, сЕкатериновка к основному водоводу
	147,40
	14,740
	132,660

	3
	· кап.ремонт водовода от камеры МУП «Водоканал» по улице 163 км, с.Екатериновка Ду40мм-1074,0 м с установкой прибора учета и двух водоразборных колонок; тыс.руб., в т.ч. - МБ, - ПМР)
	1469,494
	73,4747
	1396,0193

	4
	· прокладка водовода от основного водовода до ул.Шоссейная, с.Голубовка Ду 105мм -100м с проходом под  ж/д мостом и установкой пожарного гидранта,
	150,0
	150,0
	0,0

	5
	Капитальный ремонт водовода от ВК  по ул.Комсомольская в с.Екатериновка с выносом водовода на мост Ду100мм -180м, с переходом через реку Пасечная.
	374,870
	37,487
	337,383

	6
	Капитальный ремонт канализационной сети Ду100мм -150м от ж/домов №1, №2 по ул.Луговая до септика.
	60,0
	60,0
	0,0

	7
	-замена кабеля наружных сетей электроснабжения от ж/д №2а до ж/д №1 по ул.Луговая на СИП 4х25- 30м.
	60,0
	60,0
	0,0

	8
	Капитальный ремонт шахтных колодцев по ул.Комарова, ул.Ключевая, ул.Центральная.
	150,0
	150,0
	0,0

	9
	текущий ремонт ж/д №29 по ул.Партизанская
	90,0
	90,0
	0,0

	10
	текущий ремонт ж/д №16-1 по ул.Советская.
	70,0
	70,0
	0,0

	11
	Капитальный ремонт пешеходного моста через р. Пасечная
	499,780
	49,980
	449,80

	12
	текущий ремонт ж/д ул. № 38-3 по ул. Партизанская
	20,0
	20,0
	0,0

	всего
	3171,544
	952,7017
	2307,8623